Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 90011 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 2604/2023 11
_____ IND

Fls: N° 0-1
Proc. N0„,976.ç/../eg9

Dispõe sobre Reforma da praga em modo geral, localizada na Viela
Aracaju I, Jardim Sao Luiz, neste município.

Senhor Presidente

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, interceder junto a Secretaria
competente, para que seja providenciada a Reforma da praga em modo geral,
localizada na Viela Aracaju I, Jardim São Luiz, neste município.

Plenário Vereador Wagih les Nemer, 08 de novembro de 2023.

Marid -1 A.1114!t A 69111dos Santos Rodrigues
(Mary Rodrigues)

Vereadora

: ,••0 Municipal  de. r;orue-:
A f,ecrt's , ,, Lm1;1z. loitikrit" pArn nrevidonclar
Conforme ApA.. o prOOlplt kar0

E
JUSTIFICATIVA

sulente
4.

Justifico a presente propositura, considerando que está Vereadora foi

procurada pelos moradores locais, os quais reivindicam tal beneficio, pois a

praga está em condições precária, assim como os brinquedos do playground

encontra-se quebrados, a quadra já não tem mais grama, e as crianças acabam

mais se machucando do que se divertindo, também pelo péssimo estado de

conservação, por ela ser antiga e nunca ter passado por qualquer reforma,

necessita de uma atenção especial, motivo pelo qual esperam que esta

solicitação seja atendida em beneficio da população.

Alameda Wagih Sailes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP l CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp,leg.br